

CELE FUNDACJI – PO CO DZIAŁAMY?

W codziennej wędrówce po mieście mieszkańcy w zróżnicowany sposób doświadczają przestrzeni i obiektów je tworzących. Ich mnogość – poprzez zabudowę o zróżnicowanej strukturze i funkcji, elementy infrastrukturalne, meble miejskie, obiekty reklamowe, zielen, aż po elementy tymczasowe – powoduje, że przytłoczeni nadmiarem informacji przestrzennej nie dostrzegają niuansów budujących miast. Wielowarstwowa i wielowątkowa narracja miejska zlewa się w monotony obraz.

Działania Fundacji wynikają z potrzeby dbania o wysoką jakość przestrzeni publicznej. Rolą naszej organizacji jest promowanie i współtworzenie tej jakości, a także uświadamianie jej wartości lokalnym społecznościom. Traktując kulturę i sztukę jako narzędzie i jedną z warstw budujących tkankę miasta, wykorzystujemy ich wartość i walory do poprawy wizerunku polskich miast.

Fundacja rozwija, wspiera oraz upowszechnia inicjatywy artystyczne, kulturalne oraz rozrywkowe w przestrzeni publicznej. W swoich działaniach promujemy wiedzę o sztuce, dobrach kultury i tradycji sztuki w ogólnodostępnych przestrzeniach polskich miast.

Wspieramy artystów, zwłaszcza młodych, poprzez tworzenie warunków rozwoju ich twórczości z zakresu sztuki w miejskiej przestrzeni publicznej.

Celem działalności Fundacji jest również promowanie obywatelskich aktywności poprzez zainteresowanie środowisk nieprofesjonalnych sprawami z dziedziny nauki, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji sztuki w miejskiej przestrzeni publicznej oraz promocję miejskiej społecznej aktywności kulturalnej i wspieranie inicjatyw lokalnych.

Organizujemy warsztaty, koncerty, wystawy, imprezy o charakterze społecznym, kulturalnym i sportowym, zapraszając do współpracy lokalnych artystów, projektantów oraz naukowców.

ODBIORCY DZIAŁAŃ – DLA KOGO DZIAŁAMY?

Odbiorcami projektów realizowanych przez Fundację, a zatem jej „klientami”, są ludzie – mieszkańcy miast i lokalne społeczności. Wszelkie działania organizacji są z tego powodu upowszechniane i kierowane do odbiorców zewnętrznych. Nasze projekty realizowane są dla zróżnicowanych grup społecznych oraz wiekowych, począwszy od najmłodszych, na seniorach skończywszy.

Fundacja poszukuje także w swoich działaniach partnerów – są nimi między innymi inne ngo'sy, uczelnie artystyczne oraz lokalne samorządy.